
UCHWAŁA Nr VIII/ 102/ 2011
Rady Miejskiej Kalisza

       z dnia 20 kwietnia 2011 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi Forcetop Sp. z o.o. na działalność Dyrektora Zarządu Dróg 
Miejskich w Kaliszu.

Na podstawie art.18a ust.  1 i  4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym
(Dz.U.z 2001 r., Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U.z 2000 r. Nr 98, poz.1071 z późn.zm.) uchwala się,
co następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu  skargi  Forcetop Sp.  z  o.o.  na  działalność  Dyrektora  Zarządu Dróg Miejskich  
w Kaliszu stwierdza się, że:
-  skarga  w  przedmiocie  bezpodstawnego  wezwania  Spółki  do  potwierdzenia  zgodności  sald,
jak również wezwania do uregulowania należności jest zasadna, 
-  skarga  w  zakresie  świadomego,  rażącego  i  mającego  charakter  działania  z  premedytacją
naruszenia  szeregu  zasad  postępowania  administracyjnego  przez  Dyrektora  Zarządu  Dróg
Miejskich w Kaliszu jest bezzasadna. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza

/…/
Grzegorz Sapiński



        UZASADNIENIE
do uchwały Nr VIII/ 102/ 2011
      Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 20 kwietnia 2011 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi Forcetop Sp. z o.o na działalność Dyrektora Zarządu Dróg 
Miejskich w Kaliszu.

Uchwałą  nr  VII/84/2011  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  31  marca  2011  r.  zlecono
Komisji  Rewizyjnej  zbadanie skargi  Forcetop Sp. z o.o.  na Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich
w Kaliszu.  Skarga dotyczy wezwania skarżącego do potwierdzenia zgodności  sald figurujących
w księgach Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu na dzień 30 listopada 2010 roku oraz wezwania
do  uregulowania  należności,  która  wynika  z  dokumentu  oznaczonego  jako  I-8/K/10
z dnia 2 września 2010 roku. Na skutek odwołania skarżącego decyzja Zarządu Dróg Miejskich
nr  ZDM  I  5548-13/10  została  uchylona.  Przedsiębiorstwo  FORCETOP Sp.  z  o.o.  skarży  się,
że pomimo uchylenia powyższej decyzji sprawa jest nadal rozpatrywana.

Ponadto ze strony skarżącego padły zarzuty wobec Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich –
świadomego, rażącego, z premedytacją naruszenia szeregu zasad postępowania administracyjnego. 

W toku przeprowadzonego postępowania mającego na celu wyjaśnienie sprawy i zbadanie
zasadności skargi ustalono, że skierowanie do Spółki wezwania do potwierdzenia zgodności sald
oraz wezwania do zapłaty było nieuzasadnione. Powyższy błąd wynikał z niewłaściwego przepływu
informacji między Wydziałami Zarządu.

Biorąc pod uwagę wskazane wyżej okoliczności stwierdzono, że w przedmiotowej sprawie
nie można mówić o świadomym, rażącym i mającym charakter działania z premedytacją naruszeniu
szeregu  zasad  postępowania  administracyjnego  przez  Dyrektora  Zarządu  Dróg  Miejskich
w Kaliszu. W związku z powyższym w tym zakresie należy uznać skargę za bezzasadną.

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Przewodnicząca
Komisji Rewizyjnej

Rady Miejskiej Kalisza
/…/

Kamila Majewska

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września
2001  r.  o  dostępie  do  informacji  publicznej,  jawność  wyłączyła  Katarzyna  Wawrzyniak  –  naczelnik
Kancelarii Rady Miejskiej.


	UCHWAŁA Nr VIII/ 102/ 2011
	Rady Miejskiej Kalisza


